ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PODER JUDICIÁRIO

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA
COMISSÃO EXAMINADORA DO CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO NA ATIVIDADE NOTARIAL E DE REGISTRO-ES

EDITAL Nº   016/2007

O  EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  DESEMBARGADOR  MANOEL
ALVES  RABELO,  CORREGEDOR-GERAL  DA  JUSTIÇA  NA
QUALIDADE  DE  PRESIDENTE  DA  COMISSÃO  DE  CONCURSO
PÚBLICO  DE   INGRESSO   NA  ATIVIDADE  NOTARIAL  E  DE
REGISTRO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES...

                                 FAZ SABER AOS SENHORES CANDIDATOS INSCRITOS NO  REFERIDO
CERTAME,  QUE  DE  ACORDO  COM  A  SESSÃO  PÚBLICA  DE  DISTRIBUIÇÃO  DOS  PROCESSOS
RELATIVOS AO RECURSO PROVA/GABARITO, OCORRIDA NO DIA 26/10/07, ÀS 14:3O HORAS, NA SALA
DE SESSÕES DO PRIMEIRO ANDAR NO ED. PALÁCIO DA JUSTIÇA DES. RENATO DE MATTOS, SITUADO
NA  RUA  DES.  HOMERO  MAFRA  Nº  60,  ENSEADA  DO  SUÁ  -  VITÓRIA-ES, OS  PROCESSOS  FORAM
DISTRIBUÍDOS AOS EMINENTES MEMBROS DA COMISSÃO A SEGUIR RELACIONADOS:

Relator1 - Dr. Fábio Brasil Nery

Protoc. CANDIDATO
734.745 CARLOS ALBERTO CORDEIRO DOS SANTOS
734.746 SÉRGIO NEUMANN CUPOLILLO
734.747 MARELIZA ALONSO SILVA
734.749 FÁBIO PRETTI
734.751 ALEXANDRE VALADARES
734.752 DEIVIDY MACCARTNEY BELING ANTUNES
734.753 DAGMAR AUGUSTO HELL

Relator 2 - Drª Maria Auxiliadora Freire Machado

Protoc. CANDIDATO
734.754 MARCOS RAFAEL MARTIN
734.790 VANDER ZAMBELI VALE
734.823 RAFAELA SCHWANZ
734.835 FERNANDO FAVALESSA DE MARCHI
734.893 AILTON LUIZ DO NASCIMENTO
734.910 LEONARDO FONSECA MURONI
734.913 FERNANDO DIAS

Relator 3 - Dr. Rubens Pimentel Filho

Protoc. CANDIDATO
734.917 MIRA LAYSA DALMAGRO
734.919 HUMBERTO MANOEL PASSOS BEIRIZ
734.920 FÁBIO XAVIER ARAGÃO

Pagina1 de 2

734.921 MÁRIO SILVA MOSCOSO CANTO
734.930 EVANDRO SARLO ANTONIO
734.950 OZIEL FRANCISCO DE SOUZA
734.951 GUILHERME GAYA

Relator 4 - Des. Manoel Alves Rabelo

Protoc. CANDIDATO
734.952 FERNANDO BRANDÃO COELHO VIEIRA
734.953 BRÁULIO BRANDÃO COELHO VIEIRA
734.954 JOSÉ CARLOS MUNIZ MACHADO
734.956 GABRIEL FELIPPE GARCIA DE CASTRO
734.957 LUIZIANY ALBANO SCHERRER
734.974 JOÃO BATISTA PERÍGOLO
735.023 ANGELO BARBOSA LOVIS

Relator 5 - Dr. Sérgio Ricardo de Souza

Protoc. CANDIDATO
735.039 VINICIUS MAIA CAMPOS
735.043 RICARDO SILVA CARNEIRO
735.060 LUCIANO VON SCHILGEN FERREIRA
735.065 JOÃO PAULO VASCONCELOS DE MORES
735.071 CÍNTHIA LOPES MOREIRA
735.072 ANDRÉ ARRUDA LOBATO RODRIGUES CARMO
735.073 ANDREIA AZEVEDO

Relator 6 - Dr. Evandro de Castro Bastos

Protoc. CANDIDATO
735.074 IARA RITA DE CÁSSIA SOARES PEREIRA
735.076 PAULO TIAGO PEREIRA
735.077 PEDRO ALVES DE SOUZA
735.082 FRANCELINE DE AGUILAR PEREIRA
735.083 MARIA RITA MONTEIRO DE BARROS
735.084 ERIKA KAZUMI KASHIWAGI
735.086 RAQUEL LEMOS DA COSTA AMORIM

Relator 7 - Drª Inês Neves da Silva Santos

Protoc. CANDIDATO
735.091 GIOVANA APARECIDA FAZIO ZANETTI ISAAC
735.092 HÍGOR DE SÁ ALMEIDA
735.094 SILVIO DOS SANTOS NETO
735.108 SANDRO ALEXANDER FERREIRA
735.109 RENATA FLÁVIA DE ALMEIDA GONÇALVES
735.110 MIRIAN DE QUEIROZ COSTA

VITÓRIA(ES), 26 DE OUTUBRO DE 2007

DESEMBARGADOR MANOEL ALVES RABELO
PRESIDENTE COMISSÃO CONCURSO

Pagina2 de 2